
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

    

ПРИКАЗ № 38 

 

22 марта 2024 г. 

 

Об итогах проведении муниципального  

тура Всероссийского конкурса юных  

чтецов «Живая классика»  

 

В соответствии с приказом управления образования от 28.02.2024 года 

№ 26 «О проведении муниципального тура Всероссийского конкурса юных 

чтецов «Живая классика», руководствуясь Положением об Управлении 

образования администрации Краснокутского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список призеров муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложение № 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций объявить 

благодарность учителям, подготовившим призеров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложение № 1). 

3. Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика» разместить на сайте управления образования. 

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста МУ «Информационно – методический центр управления 

образования администрации Краснокутского  муниципального района 

Саратовской области» Кочневу Н.В. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского района    Е.П. Ануфриева 
 

 

 

 



Приложение №1 

от 22.03.2024г. №38 

Список 

 призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов 

«Живая классика» 

 

 

 

ФИ участника Школа Место  

Кравцова Варвара Филиал МОУ-СОШ с.Лебедевка в 

с.Карпенка 

1 

Стрельник Иван  МОУ-СОШ №1 г.Красный Кут 2 

Тимченко Нелли МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут 3 


		2024-03-25T10:31:21+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




